平成 23 年 12 月吉日

中国支部会員各位

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部

支部長 水野隆司

全管協中国支部会のご案内

拝啓、猛暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会並びに支部運営に、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、新年の支部会を下記の通り開催致します。今年は売上倍増計画の元年にあ

たります。講演は、「賃貸管理業の戦略的ＩＴ活用法」と題しまして熊本、㈱明和不動産 常

務取締役川口圭介氏をお迎えし開催します。今話題のｿｰｼｬﾙﾈｯﾄﾜｰｸ、Facebook を賃貸管理に

どう活用されるのか自社の取組をお話して頂きますので、是非ともご出席くださいますよう、

お願い致します。

つきましては、ご多忙とは存じますが、別紙出席確認書にご記入の上、ＦＡＸにて平成

24 年 1 月 7 日までにお送りくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日   時 平成 24年１月 25日（水）14:00～16：50 （受付 13：30より）

２．場   所 岡山全日空ホテル１F 曲水の間

３．第 1部 支部会

 講  演 川口圭介氏  株式会社 明和不動産 常務取締役

              （全管協本部新新副委員長）

 全管協本部報告・共済会報告

第 2部 懇親会  17：00～19：00

      新春！豪華賞品が当たる大ビンゴ大会開催します。

――――会場――――

◎岡山全日空ホテル◎

電話 086-898-1111

中国支部 支部会出席確認書

支部定例会及び懇親会のご出欠を、ＦＡＸにてご返信下さい。

貴    社    名

（電話番号）

支 部 定 例 会 ご 出 席     ご 欠 席

出  席  者  名 １．          様  ２．          様

懇    親    会 ご 出 席     ご 欠 席

出  席  者  名 １．          様  ２．          様

※懇親会費について  懇親会費 1名様無料（２名様より 1名 5,000円）

親睦・情報交換など、有意義な時間をお過ごし下さい。

ＦＡＸ送付先 082-246-1430

全管協中国支部事務局 担当：土細工 裕治

TEL 082-545-6208

Mail：zenkanchugoku@1172525.com